1

 ỦY BAN NHÂN DÂN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

XÃ HOẰNG THÀNH         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-DC

V/v Kết quả chuyển đổi cơ cấu cây

trồng trên đất trồng lúa năm 2024

và đăng ký kế hoạch năm 2025

         Hoằng Thành, ngày     tháng 08  năm 2024

Kính gửi: Uỷ ban nhân dân huyện Hoằng Hoá.

Thực hiện Công văn số: 2746/UBND-NN&PTNT, ngày 12/8/2024 của UBND

huyện Hoằng Hoá về việc đề nghị báo cáo kết quả chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên

đất trồng lúa năm 2024 và đăng ký kế hoạch năm 2025.

UBND xã Hoằng Thành báo cáo như sau:

1. Kết quả chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên đất trồng lúa năm 2024

Tổng diện tích đã thực hiện chuyển đổi trong năm 2024 là…………..ha. Trong

đó:

- Chuyển đổi sang trồng lúa kết hợp với nuôi trồng thuỷ sản………ha (trong

đó: đất 01 lúa……..ha, đất 2 lúa……….ha). Số tổ chức, hộ chuyển đổi:……hộ

- Chuyển đổi sang trồng cây lâu năm……..…ha (trong đó: đất 01 lúa……..ha,

đất 2 lúa……….ha). Số tổ chức, hộ chuyển đổi:……ha

- Chuyển đổi sang trồng cây thuốc lào……..…ha (trong đó: đất 01 lúa……..ha,

đất 2 lúa……….ha). Số tổ chức, hộ chuyển đổi:……ha.

- Chuyển đổi sang trồng cây rau……..…ha (trong đó: đất 01 lúa……..ha, đất 2

lúa……….ha). Số tổ chức, hộ chuyển đổi:……ha.

2. Đăng ký kế hoạch chuyển đổi cơ cấu cây trồng trên đất trồng lúa năm

2025

Tổng diện tích đăng ký chuyển đổi trong năm 2025 là 1,2 ha. Trong đó: Chuyển

đổi đất 01 lúa…….ha; đất 02 lúa 1,2ha. Chi tiết cụ thể như sau:

- Chuyển đổi sang trồng lúa kết hợp với nuôi trồng thuỷ sản 1,2 ha (trong đó:

đất 01 lúa……..ha, đất 2 lúa 1,2 ha). Số tổ chức, hộ đăng ký: 1,2 ha

- Chuyển đổi sang trồng cây lâu năm……..…ha (trong đó: đất 01 lúa……..ha,

đất 2 lúa……….ha). Số tổ chức, hộ đăng ký:……ha.

- Chuyển đổi sang trồng cây thuốc lào……..…ha (trong đó: đất 01 lúa……..ha,

đất 2 lúa……….ha). Số tổ chức, hộ đăng ký:……ha.

 2

- Chuyển đổi sang trồng cây rau……..…ha (trong đó: đất 01 lúa……..ha, đất 2

lúa……….ha). Số tổ chức, hộ đăng ký:……ha. …………… ……………..

UBND Hoằng Thành báo cáo UBND huyện Hoằng Hoá xem xét./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng NN&PTNT;

- Lưu: VT.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Sỹ

		2024-08-13T15:33:27+0700

		2024-08-13T15:44:45+0700

		2024-08-13T15:44:46+0700

		2024-08-13T15:46:25+0700